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Komoda Toaletka Wisząca
Aga Otwieranie Górne
(nadchwyt) 70cm

Cena brutto 535,00 zł

Cena netto 434,96 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Toaletka wisząca Aga - wysoka jakość i solidna konstrukcja

Urządzenie sypialni może wiązać się z wieloma aspektami, które będzie trzeba wziąć pod uwagę. Jednym z nich jest wybór konkretnych mebli,
takich jak znajdująca się w naszym asortymencie komoda wisząca Aga. To niezwykle nowoczesne akcesorium w całości pokryte najwyższej
jakości lakierem.  

Komoda toaletka wisząca Aga otwieranie górne (nadchwyt) 70 cm - dlaczego warto?

Oferowana przez nas komoda toaletka wisząca Aga wyróżnia się starannym wykonaniem z solidnych materiałów. Dzięki temu produkt odznacza
się niezwykłą trwałością i wytrzymałością, co w połączeniu z atrakcyjnością wizualną, czyni toaletkę wiszącą Aga idealnym elementem do Twojej
sypialni. 

Akcesorium sprawdzi się nie tylko w sypialni, ale również w salonie, fantastycznie dopełniając jego aranżację.  

Komoda toaletka wisząca Aga - nowoczesność w estetycznej stylistyce

Znajdująca się w naszej gamie produktów toaletka wisząca Aga to praktyczny produkt o szerokości wynoszącej 70 cm, głębokości 35 cm i
wysokości 16 cm. Dzięki temu z łatwością przechowasz w niej wszelkie istotne przedmioty, które będziesz mógł mieć przez cały czas pod ręką. 

Co więcej, przystępna cena produktu nie nadwyręży nadmiernie Twojego budżetu, a solidna konstrukcja zapewni Ci estetyczne akcesorium,
które posłuży w Twoim domu przez bardzo długi czas. 

Toaletka wisząca Aga - idealny sposób na dopełnienie wystroju wnętrza

Dostępna na naszej stronie komoda toaletka wisząca Aga (otwieranie górne (nadchwyt) 70 cm) to mebel stworzony w nowoczesnym stylu
skierowany do wszystkich stawiających na najwyższą jakość osób. Dzięki wyposażeniu w markowe prowadnice z niezwykle cichym domknięciem
produkt spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. 

Akcesorium cieszy się dobrymi opiniami ze strony naszych klientów, którzy doceniają je za łatwość użytkowania, nadzwyczajną estetykę oraz
staranne wykonanie. Komoda prezentuje się elegancko, co zawdzięcza pokryciu wysokogatunkowym lakierem półmat.

Nowoczesna biała komoda / toaletka wisząca z jedną szufladą Premium

Nowoczesna biała komoda wisząca o połysku półmat została pokryta w całości lakierem najwyższej jakości.
Wszystkie widoczne części, czyli front, blat i boki są lakierowane. Nie jest to produkt oklejany folią PCV !!!
Produkcja mebla odbywa się w Polsce i tylko z polskich materiałów
Prezentowany meble idealnie nadają się jako:
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1. Biała komoda do salonu
2. Toaletka do sypialni
3. Toaletka kosmetyczna z lustrem

Poznaj zalety zastosowanych prowadnic w nowoczesnych meblach do salonu i sypialni

Szuflada komody wiszącej z pełnym wysuwem wyposażono w bardzo dobre prowadnice kulkowe ze spowalniaczem. Jest to rewelacyjne
rozwiązanie przy szufladach obciążonych nawet do 30 kg. Szuflady posiadają specjale podfrezowanie, dzięki któremu szufladę można
otwierać za pomocą uchwytu górnego.

  Wymiary nowoczesnej toaletki wiszącej:

Wymiary: szerokość 70 cm x głębokość 35 cm x wysokość 16 cm
Materiał: korpus z płyty 18mm koloru białego;
uchwyty: szafka otwierana od góry - specjalne fronty do otwierania górnego
prowadnica:  prowadnice kulkowe

W trosce o Państwa komfort zakupów oferowana biała toaletka wisząca jest już produktem złożonym i nie wymaga montażu przez
profesjonalistę. Wystarczy jedynie zawiesić na ścianie za pomocą dołączonych śrub do zestawu.

ZOBACZ SZAFKI NOCNE Z SERII PREMIUM - ta sama kolekcja co komoda 

Wszystkie nasze meble wysyłane są w kartonach i dodatkowo zabezpieczone narożnikami styropianowymi.
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